36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

11

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 40 40 109.32 4372.8 9 393.55 9 393.55 0 0 0 0 5159.9

12
Chef's
Basket
Macroni

100 135 135 69.64 9401.4 6 564.08 6 564.08 0 0 0 0 10529.57

Total 999 999 55203.76 3977.18 3977.18 0 0 63158.11

Amount (INR): SIXTY THREE THOUSAND ONE HUNDRED AND FIFTY EIGHT RUPEES AND ELEVEN
PAISE ONLY

No SKU MRP